
 

JEDNOSTKA ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
BIURO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza 35    
50 – 138 Wrocław 
tel. +48 713752950 /+48 713752472 
bzp@uwr.edu.pl / www.uwr.edu.pl     
       Wrocław, 05.06.2025r.  
nr postępowania: BZP.2710.6.2025.MR 

 
Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej pod nazwą: 
„Dostawa sprzętu komputerowego dla jednostek Uniwersytetu Wrocławskiego w  
ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
celu zawarcia umowy ramowej – Zadania” 
    

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2024r. poz. 1320) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 
przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 05.06.2025r. o 
godz.11:15.  
Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 
 

Zadanie nr 1 

1 2 3  

Nr  
Of. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 
odczytane na otwarciu 

– 80% cena (cena 
ofertowa brutto) 

Kryteria oceny ofert 
odczytane na otwarciu – 
20% Termin realizacji 

poszczególnych zamówień 
cząstkowych  

1 
13p Sp. z o.o. 
50-512 Wrocław, ul. Tarnogajska 11-13 
NIP 8992845962, MP 

Brak oferty 

2 
Trecom Wrocław Sp. z o.o. 
53-012 Wrocław, Wyścigowa 58 
NIP 7010269629, MP 

20 647,40 PLN 
do 10 dni  

kalendarzowych 

3 
Spinel Sp. z o.o. 
50-449 Wrocław, Podwale 75 
NIP 8990022713, Mikro 

21 033,00 PLN 
 

do 10 dni  
kalendarzowych 

4 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
41-940 Piekary Ślaskie, Spokojna 18 
NIP 4980138493, JODG 

21 634,47 PLN do 10 dni  
kalendarzowych 

5 
AVMK Sp. z o o. 
ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań, 
NIP 7831877703, Mikro 

20 632,02 PLN 
 

do 10 dni  
kalendarzowych 

 
Zadanie nr 2 

1 2 3  

Nr  
Of. Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 
odczytane na otwarciu 

– 80% cena (cena 
ofertowa brutto) 

Kryteria oceny ofert 
odczytane na otwarciu – 
20% Termin realizacji 

poszczególnych zamówień 
cząstkowych  

1 
13p Sp. z o.o. 
50-512 Wrocław, ul. Tarnogajska 11-13 
NIP 8992845962, MP 

Brak oferty 

2 
Trecom Wrocław Sp. z o.o. 
53-012 Wrocław, Wyścigowa 58 
NIP 7010269629, MP 

19 131,01 PLN do 10 dni  
kalendarzowych 

3 
Spinel Sp. z o.o. 
50-449 Wrocław, Podwale 75 
NIP 8990022713, Mikro 

21 340,50 PLN do 10 dni  
kalendarzowych 



 

4 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
41-940 Piekary Ślaskie, Spokojna 18 
NIP 4980138493, JODG 

24 309,72 PLN 
 

do 10 dni  
kalendarzowych 

5 
AVMK Sp. z o o. 
ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań, 
NIP 7831877703, Mikro 

25 245,75 PLN 
do 10 dni  

kalendarzowych 

 
 

Zadanie nr 3 

1 2 3  

Nr  
Of. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 
odczytane na otwarciu 

– 80% cena (cena 
ofertowa brutto) 

Kryteria oceny ofert 
odczytane na otwarciu – 
20% Termin realizacji 

poszczególnych zamówień 
cząstkowych  

1 
13p Sp. z o.o. 
50-512 Wrocław, ul. Tarnogajska 11-13 
NIP 8992845962, MP 

18 293,79  PLN 
do 10 dni 

kalendarzowych 

2 
Trecom Wrocław Sp. z o.o. 
53-012 Wrocław, Wyścigowa 58 
NIP 7010269629, MP 

Brak oferty 

3 
Spinel Sp. z o.o. 
50-449 Wrocław, Podwale 75 
NIP 8990022713, Mikro 

18 239,67 PLN 
 

do 10 dni 
kalendarzowych 

4 
Web-Profit Maciej Kuźlik 
41-940 Piekary Ślaskie, Spokojna 18 
NIP 4980138493, JODG 

24 422,88 PLN do 10 dni 
kalendarzowych 

5 
AVMK Sp. z o o. 
ul. Bóżnicza 15/6, 61-751 Poznań, 
NIP 7831877703, Mikro 

17 381,13 PLN 
do 10 dni 

kalendarzowych 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Marta Rochala 


